## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

cogitationes et sermones inquirit Deus, "287, 1. etenim omnia cordis penetralia acutissima pervidet, *ibid.* 2. scribarum cogitationes in lucem proferat Christus, "316, 2. quidam angeli hominum cogitationes morit, "347, 1.

Ut quid COGITATIS MALA IN CORDE VESTER? Simplicitas in Dei obsequio necessaria est, "374, 2 et seq. non solum opus exterrum, sed interna clam: voluntis est maritifera peccatum,

"263, 2.

## DOMINICA XIX POST PENTECOSTEN.

Eccles. — Hocum regi. Reges sint sapientes ut recte regant suos, "145, 2. rex est mysticus, qui suo regit affectus, "208, 2. multi servi sunt reges, "185, 2. reges et principes adhucant concessionibus, tibi est regi imperiale inquit convivium, "381, 1.

Ex QUOSQUAM INVENTARIIS. Rex amet pauperes et pauportat, "184, 2.

Non habentem vestem nuptialem. Hic admissum ad nuptias regis, ubi tam lumen exclusum est, hinc quisque colligere potest, quam de sua justitia possit esse secundum et certus, "367, 2.

Possens in uno muto perdit, maxime Dei gratiam que est vestis inquit,

"329, 1.

Cantic. — FECIT NUPERTIA FILIO SUO. Christi incarnatio, et eius in carne conversatio, fuit quasi convivium nuptiale, "323, 1.

VESTIMENTA NUPERTIA. Nuptialis tunica est chariles, "104, 2.

Sap. — SIMELE EST REGNUM COELORVM HOMINI REGI. Bentii in celo erunt vult reges, "287, 2. reges virtutibus omnigenis praeceperunt sibi optorem, "271, 2. suis ne imperant imponent et tyrannice, "401, 1. quemam ipsi in regendo sunt observanda, "402, 1. in primis sunt docti et sapientes, "511, 2. posteriori Caroli Magni gloria et sanctimonio, "402, 2. et seq. reges sapientiam a Deo in oratione petant, "412, 2. cogitent se mortales esso, "417, 2. eos deinceps sapient eloquentia, non imita ut velelos, "433, 1. regum et principum peccata graviora sunt quam privatorum, tres ob causas, "397, 2. sapientes reges hec regnum regunt, "474, 2. "475, 1. sibi benigni et fortis in bellis, "475, 1. qui secundum Dei voluntatem regunt, recte regunt, "492, 4. rex similis est primo angelo, "412, 2. est quasi basis reipublicae, "314, 1. sit sapiens, potens, bonus, "454, 2. ex gubernatore sit fortis et sapiens, "463, 2.

ANIMA. QUONODO CUM INFLATI. Ut hic ad nuptias admissum, illud deinde vestis nuptiales, expulsus est, ita et justi excedere possunt gratia, nisi a Deo preservatur,

"369, 1.

DOMINICA XX POST PENTECOSTEN.

Eccles. — QUS VINISSET IN DOMINA PRINCIPES. Melius est ad dominum locum quam convivit, "240, 2. quia in ea non cunctorum admittuntur homo,

"241, 2.

Cum VIDETIS TIC TACOS. Tiburum et instrumentum regum erat olim in mensa ad debitas, quoniam in lumine, "291, 2. eorum vanitas, "102, 2. ritus honoris quis prius esset,

"393, 2 et seq.

TURBAM TUMULTUANTEM, DISPERGAT, RECIPERE. Multitudine non est sequenda,

"394, 2.

Cantic. — FILIA MUDO DEFUNCTA EST. Ad mortem vocatus, illius se ad eam disponat, et liberetur moratori, "101, 2.

EXIT FAMA. Fama odore bono representatur, "478, 2.

Sap. — FILA MEA MUDO DEFUNTA EST. Luctus patris ob filium immatura morte sublatum, causa prima fuit idiotria, "365, 1, 2. Vide de morte et brevitate vita nostra Dominica IV post Pentecosten.

DOMINICA XXII POST PENTECOSTEN.

Eccles. — SCIMUS QUA VERAS ES. Aperte adulterios hos, adulterio quippe carnem despoliorum, et sicutum canticus est, "245, 1, 2. adulterios mordeat ut spinis, "246, 2.

DATE QUA SUNT CESARIS, CESARI. Regum iussi et tributis parendum est, "286, 1; 287, 2. eorum in jobendo potestis,

"288, 1.

Quod Dei Dolo. Vola Deo promissa, exacte sunt prestanta, "495, 2 et seq. 200, 1, 2. Aita de volo vide pag. 199, 2 et seq., 201, 2, et nota in commenti confessorum.

Cantic. — DATE ET SARI QUA SUNT CESARIS. Zelosi Imperatores ac principes ei militares ordines sunt velut chori castorum,

"146, 1.

Sap. — ABENTES PHARISEI CUM HERODIANIS. Secte phariseorum et sadduceorum qui fuerit origo et disreputatio, "265, 1.

Ut GAVERNER EUM IN SEMINOS. Triplicerit Deus tenor, "276, 1. impii salvani justos subvertere,

"267, 1.

## DOMINICA XIV POST PENTECOSTEN.

Eccles. — SCIMUS QUA VERAS ES. Aperte adulterios hos, adulterio quippe carnem despoliorum, et sicutum canticus est, "245, 1, 2. adulterios mordeat ut spinis,

"246, 2.

DATE ET SARI QUA SUNT CESARIS. Zelosi Imperatores ac principes ei militares ordines sunt velut chori castorum,

"146, 1.

Sap. — ABENTES PHARISEI CUM HERODIANIS. Secte phariseorum et sadduceorum qui fuerit origo et disreputatio, "265, 1.

Ut GAVERNER EUM IN SEMINOS. Triplicerit Deus tenor, "276, 1. impii salvani justos subvertere,

"267, 1.

"268, 1.

A QUATOR VERTIBUS. Aquila in malam partem capitur, buster in bonum,

"264, 1.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

HIS AUTEM FIERI INCIPIENTIBUS LEVATE CAPITA VESTRA. Iudei visu se ab Antichristo suo jam divino fulmine deciso, ejusque ascelis decisis, ad fidem christianam convertantur, "603, 1; "163, 2; "166, 2; "168, 3; "171, 1; "177, 1; "190, 1; "199, 2 et seq.; "203, 1; "209, 2; "229, 2 et seq., "231, 1; "232, 1; "233, 1, 2.

Jerusalem quoque in fine saeculi, post mortem Eliae ad Dominum convertatur, "171, 1, et alios Iudeos quoniamque hocrum sparses edocebit,

"ibid.

Tunc quoque se Antichristi opponunt variis episopis et presulis,

Elias contra Antchristianos predicatorum assimilatur Carmelo, cur, "179, 2 et seq. — *Vita de Elias notata Domini III Adventus.*

Sap. — SOL OBSERVATOR. Omnes quippe creature tunc servient creatori ad vindictam de impiis secundum, "289, 2.

VENIENT CUM POTESTATE MAGNA. Christum ad judicium appropinquare stipulati viri apostolici, et velut assertores una cum ipsis indicantes sunt, "329, 1. justitia tunc erit fructus Dei qui in illo assumet pro misericordia justitiam, "339, 2. futurus est iudex sincerus et incorruptus, "202, 1. non e passione, sed sanctitate moxvebitur et temerario de impiis vindictam secundum, "ibid. non usi ex repudiate justitie sententiam proficit,

MONTIS CADUS SUPER nos. Terribilis impulsion in die judicii, "379, 2. maxima ut gloria justorum, "ibid. tunc vero distinguit semper erroris, "381, 1, et tunc ingenui et puerilem, *ibid.* 2; "383, 2. ex coruca futura estrepitatio,

FUTURO VERO DAMNATIONIS IN IMPIOS PRESTATUM. Illico creatura omnes et elementa in eos insurgent, "391, 1. tunc ipsa sceleris exprobantur,

"394, 1.

IN FESTO CONVERSIONIS S. PAULI.

Eccles. — SAULUS SPIRANS MINARE. Peccator seipsum oblitus et pervertit, "239, 1. quoniam a Deo desertatur, *ibid.* 184.

QOSEN sensu perversus sit incorrigibilis, "239, 2. an reprobi reprobulit salvari posuit,

"ibid.

DUCUM EST VIT CONTRA STOCCUM CALCITRARE. Vela saepissimum (et in primis Dei, qui summa sapientia est) sunt stolidi animalium peccatoris pingentes,

"405, 1.

Cantic. — DOMINE, QUD ME VIT FACERE? Anima sancta ad omnes Dei beatos se veritatem et gaudium,

"198, 2.

VAS ELECTIONIS EST MINI ISTE. S. Paulus fuit ferulum Christi, "16, 2. fuit totus charitus, et totus amore Christi ardens, "21, 1; "22, 2. fuit aber abundantissimum Ecclesiæ, "54, 2.

IN FESTO PURIFICATIONIS B. VIRGINIS.

Eccles. — UT SISTERENT EUM DOMINO. Ut Deipara exactis quadraginta diebus legi statutis bilum statim Deo in templo stitit et obtulit, sic et nobis vota cito sunt redienda,

"188, 1 et seq.; "199, 2. votum ut validum sit, quinque conditiones adiunxit necesse est, "200, 1. — *Alia quoque ad votum spectantia, 199, 2 et seq.; 201, 2.* — *Vide notata in Communis Confessorum.*

Simeon. Oratione pro hiis sceleris agi poterit ad senectute et seniorum. Senectus porro multa secum adserit incommoda et erruimus, "383, 2 et seq.; "384, 1, 2 et seq.; "385, 2 et seq.; "387, 2; "389, 1, 2 et seq.; "391, 2 et seq., "394, 1; "396, 2 et seq.; "393, 1, 2; "400, 1.

Cantic. — UT SISTERENT EUM DOMINO. Deipara hie se gesist ut catena puerorum, hunc nigra et peccato offuscata hominibus visa, sed formosa milibomibus fuit, et purissima, "405, 2.

PAR TURTURUM. Turtur porro symbolum est Christi, "513, 2; "515, 1. ejus et animae sancte comparatio, "514, 1. turtur est symbolum monogamicum, videlicet, et filiationis, *ibid.* item sapientie et prouidentiae, "514, 2 seq. Iuritus autem B. Virgo oblitus Domini, optime castissima, "515, 1.

AGIT DEOS PULLUS COLUMBAREM. Oculorum columba dicit quinque sunt, "537, 1. quinque columbarum proprietates, *ibid.* 2.

NUNC DIMITIS SEAVEN. Desiderium frumenti Deo languoris inducit,

"ibid.

Sap. — NUNC DIMITIS. Sexies Simeon similes omnibus illustris speculum est. Senectus informis quis sit, "539, 3. senectus duplci nomine horribilis, ob experientiam multi temporis, et ob honestos amores, quos duo si deficiant, contemptibus est, "534, 2. prudentia proprie sensus est,

"ibid.

IN FESTO CONCEPTIONIS B. VIRGINIS.

Eccles. — FUIT B. VIRGO A LABE CALPUS ORIGINALIS PREGESTA. 1. Adam creatus est in justitia originali, "539, 1. et seq. sed peccato eam perdidit, *ibid.* 2. in qua justitia illa sita sit, "539, 1; "392, 1, 2; "394, 1; "396, 2; "398, 1, 2.

Sap. — TRADIDIT ILLIS BONA SUA. Anima nostra nobis concedenda est ea teatulum, "389, 1. cui plus datum, plus ab eo peccato existitat,

"ibid.

Ossium in embryo compactatura opus plane admirabile, *ibid.* 2.

Cantic. — AB ETERNO ORDINATA SUM. Fuit B. Virgo ab eterno pro omnibus misericibus a Deo Patre pre in sponsa, "541, 1.

LITER GENERATIONIS. Prisci patriarche omnes fuerint at non dederunt odorem suum, nisi cum Christianus ex se natum ediderunt,

"ibid.

B. Virgo sine peccato originali concepta, et nam est rosa, quia et spinis sine spinis nascitur: nata quoque ex infecta et maligna proxima, nihil ab ea spernem, aut horridum contrahit, "551, 2. et ex sponte suam se totam desiderabilis, quia concupiscentie et peccati omnia expersa sunt, et contra omni gratia ex virtute plena, "558, 2. fuit a peccato originali sua in conceptione liberata, "514, 2. tota

puerula condidit, *ibid.* est fons horum et puerus aqua-

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

rum viventium, "88, 9, septem eius status et ordines Sanctorum, "78, 2. Ecclesia hortus est omnigenis virtutum floribus veritas, "88, 1, atas Ecclesia quadruplices, "140, 1, ejus initium, progressio et perfectio, "133, 1, 2, a quibus particulares Ecclesia sint instaurata, "145, 2, cur Ecclesia sit simili Terre et Jerusalem urbibus, *ibid.*, et sequitur in quo ejus pulchritudo consistit, "146, 1, unio fiduciae redditum eam invincibilem, *ibid.* Ecclesia catholice dignitas et praeminentia, "158, 2, cum dicatur columba, *ibid.* solum Christum agnoscere spousum, de eo solo loquuntur et cogitant, 513, 2, ejus ordo hierarchicus denotatus in marmoreis aures, 529, 2, don ejus nera que sibi est, "89, 1, ei Deus semper de bonis doctoribus et rectioribus prospectus, "125, 1, eaque quatuor doctores Ecclesie designati, 510, 2, est velut belatrix, hinc Deo dux fratre orben subjici, 511, 1, omne ejus deus et mortuorum manat a Christo, 525, 1, quem sinu laqueo cypriensis, et tiguri cedrini Ecclesie, "548, 1, 2.

ET PORTA INFERI NON PREVALEBAT ADVERSUS EAM. Quis ipsa Christo protegente omnes adversariorum exagitations et difficultates perstringit, "52, 2. Ecclesia robur, communia et amicos, "78, 2. Pontifices Romani invictum inimicorum robor contra hereticos et tyrannos haecceos ostendunt, "46, 1.

Ecclesia Romana est velut meridies, in qua clarissime lux veritatis effulgat, 503, 1, domus est matris Ecclesie: neque matris est omnium Ecclesiarum, 612, 2, est velut lectus Christi, in quo sauvissime conqueritur, "8, 2 sequitus Ecclesie elogium, "8, 2, est velut feracum Christi, "14, 1, 2, nullus unquam sedit in ea pontifice hereticus, *ibid.* 2, hiujus columnae sunt Cardinales, *ibid.* papuli Romanum pietas, *ibid.* item in extero et pauperes charitas, 20, 1. Roma sunt diversae Christi corona, et qui sensu, "25, 1, ambo Christi erga Romanam Ecclesiam, "19, 1, est ipsi veluti pharos, quam omnes fideles in hoc mundo navigantes inveniunt, "49, 2, ab una alia Ecclesie derivante sunt, quae vocatur emissio paradisi, "77, 2, ejus dignitas et primatus, "150, 1.

## IN FESTO S. MATTHIEI.

*Eccles.* — Sons occidit super MATTHIUM. Casus ei sors ostendit Dei providentiam, 322, 2, casus sepe plus valer quam consilium, ars, industria, 321, 1, 2.

*Sop.* — Sons cognit super MATTHIUM. Vita nostra locutus est, et aetate justus, in qua induimus de aeternitate, "383, 2.

## IN FESTO ANNUNTIATIONIS B. VIRGINIS.

*Eccles.* — AVE GRATIA PLENA. Maria Depara mire et doni est gratiarum, 55, 1.

## Canticum.

— AVE GRATIA PLENA. Habuit quippe beatissima Virgo gratia plenitudinem, 538, 2, gratia plenitude desiderio virum aeternorum, "71, 1, quae gratia et virtute ejus fuit, plus secundum se deinceps fuit desiderabilis, 418, 2, plus habuit virtutem, quam omnes Sancti simili, 479, 2.

BENEDICTA TU IN MULIERIBUS. Deipara omnes feminas gratias enormiter excessit, "184, 2.

COGITATIONES QUALIS ESSETILLA SALUTATIS. Qualis es sent cogitationes B. Virginis, "36, 2.

INVENISTI GRATIAM APUD DEUM. Quia Deipara unice precaxis creaturis placet SS. Trinitatis, angelis et sanctis, "247, 1; "152, 1. ipsa sola per religiosus angelis et Sanctis Deo rara est et placet, "152, 1.

QUONIAM VIRUM NON COGNOSCO. Nullum ad se ulli viro additum dando, optime fuis signatus et hortus conclusus appellabatur, "76, 1, ejus virginitas monte comparatur, "169, 2.

SPIRITUS SANCTUS SUPERVENIENS IN TE. Spiritus Sanctus in incarnatione Filii Dei beatissimum Virginem acceptum in sponsione, ut in ea, et ex purissimo ejus sanguine, formaret corpus Christi, 472, 1. ipse ilam in Filii Dei conceptione

obumbravit, 333, 1. ejus virginitas fuit focunda, "47, 1. quis Dolpare in omnibus motibus anima et corporis fuit composita, hinc tam solide calcata incendens, plenitatem Spiritu Sancto, "167, 2.

VIRTUS ALTISSIMA OSCHERABIT TIBI. Ut sponsa sub sponsa protectione et umbra semper est, sic Spiritus Sanctus Deiparam sua protectione semper obumbravit, "53, 2.

ECCE ANGELA DOMINI. FIAT MIRI. Meo dato consensu a Virgine, Illico, cooperante Spiritu Santo, Verbi divini porrecta in eum interno incarnatio est, et unio hypostatica: quae physicum illius osculum fuit, "467, 4, alterus Dolpare, fuit velut lectus Christi, in quo regnabit, 11. A ipsa Christus induit humanitatem velut stola aurea, quia sua in interno corpus ei efformavit, obumbravit Spiritu Sancto, "23, 2, et seruans faciem castissimam humanitatem induit, "27, 2, coronauit quoque eum corona justitiae, quae consistit in ordinacione recta quodcumque summa passione, quae Christus habuit ordinacionis, "462.

*Eccles.* — Hec vocula incomparabilem ejus ostendunt inchoationem, "46, 1.

ANGELA. Incomparabilis Dolpara humilitas Christum allecit, et carnem ex ea sumeret, atque hinc per novem menses in eum velut in chalume acerbit, "525, 2, ejus amoris et Eve superbicie amititices, 559, 1, humiliata meruit fieri Dei mater, "573, 1, invenerit Christus in utramque suam velut in horum deliciis, ut ex carnem sumat, tum ut virtutibus suis angelicis et pascat, "59, 2, humilitate redolit ipsam iustar terraebonam fortissimum agere coherbitissimum, "67, 2.

Christus, qui tempore vero conceperit, recte dictur ei, et quendam rosa decus florum, 548, 1, qui incarnatio sub initium veris fuit peracta, idea vere biens legit veris uno transisse, imber peccati abiisse, et per veras floribus gratia et reconciliationis apparuisse dicitur, 553, 1.

*Sop.* — Incarnatio est opus proprium bonitatis Dei, "572, 2, configit ea nocte paschali xvi marthi, quando et Christus resurrexit, "626, 1, 2.

QONIAM VIRUM NON COGNOSCO. Quonodo steriles beatit maximum Virgo, quae propter canit: Ex hoc beatam me ait enim omnis generatio, "513, 1.

QUOD NASECTUR EX TE, SANTUS VOCABITUR. Christos in sua incarnatione animam optimam assumpti, "579, 1, 2 et seq. anima quippe una melior est altera per se, "680, 2.

## IN FESTO INVENTIONIS S. CRUCIS.

*Cantic.* — Sicut Moses EXALTAVIT SERPENTEM. Serpens eructus in partu fuit quasi vexillum: ita charitas erigit in Ecclesia quasi vexillum, quo sensu, "559, 1, 2.

SE EXALTAVIT OPORTET FILIUM HOMINIS. An Christus in cruce ascenderit, an vero in terra jacenti affluit fuerit, itaque cum ex altatate, "193, 1, ea manit can vinctus et triumphus, "194, 2, et seq.

Crus Christi est velut arbor pomum, 255, 1, ejus uniuersus christians afflicti jucundissima, *ibid.* 2, crus vexillum estcharitatis Christi, 559, 2, fucus est crus, et ipse Christus, symbole, varia ob analogias, an crucis Christi fuerit et fieu, 555, 1, crus est velut lectus Christi, "10, 1, fuci ferulum et morus triumphalis Christi, "24, 1, 2, ipsa est charitate constrata, "20, 1, ipsa velut sigillum Ecclesie fontem obsignat, "74, 1, palmo est symbolum crucis, "197, 2, an crux fuerit et palma, "194, 1, bice per antithesem oportunit arbore vetere Adamo, "213, 2, huius omnia dama Christus per crux reparavit, *ibid.* 2.

Christi crucifixus ve la et actiones animam amorem languentem sustentant et corroborant, 562, 9, crux Christi recognoscit animam ad amorem excitat, "214, 1, docet carnales voluptates repudicare, *ibid.* ex cruce dignosus servit Christi, "215, 2, Christi crucifixi memoria jugiter pre oculis habenda, et in corde, "216, 1, 2 et seq. qui vicissim nostri memor erit, nos curando, dirigendo, prosperando, *ibid.* quod exemplis ostenditur, "217, 1, 2.

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

— *Vide nota Dominica in Quinquagesima et Dominicam de Palenis.*

*Sop.* — SICIT EXALTAVIT MOYES SERPENTEM. Serpentes et omnia venenata force initu mundi creatae, sed Adas non nocuerint, si non peccasset, "293, 2, serpentes et crocodilos adorant Tzayyiti, "558, 2, serpentes igniti immissti sunt colitus in murmurantes Hebreos, "591, 1, 2, serpens a Moysi erectus fuit figura Christi, *ibid.* 2 et seq. crucis Christi benedicta est,

## IN FESTO NATIVITATIS S. JOANNIS.

*Eccles.* — QVIS, PUTAS, PUESTR ERT? Sant sepe pueri admodum sapientes et prudentes, et contra senes stulti, "850, 1.

## IN FESTO VISITATIONIS B. MARIE.

*cantic.* — ABUT CUM FESTINATIONE. Alacriter ad Deum curridit, 486, 1, 2. Virgo grata S. Spiritus plena, currit in odorem angustiorum edivinorum, 457, 1; 499, 1, fuit candida virginale, et rubicunda charitate et obsequio officioso.

BENEDICTUS FRUCTUS VENTRI TUI. Vester B. Virginis fuit ut acerbus tritici validus ille, id est stipitus virginibus, "174, 1.

EXALTAVIT INFANS IN UTERO. Christus, etsi utero materno ascendit, Josphum, et Elisabetham replevit Spiritus Sancto, "577, 1.

MAGNIFICAT ANIMA MEA DOMINUM B. Virgo cantans fuit cantor cantans sub initio veris, ejusque vox fuit amoris, "583, 1, 2, ipsa nomini divinae laudes erubat, "197, 2.

## IN FESTO S. PETRI APOSTOLL.

*Cantic.* — S. Petrus est caput aureum Ecclesie Christiane, "191, 1. — *Vide nota in festo Cathedrae S. Petri.*

## IN FESTO S. MARIE MAGDALENE.

*Eccles.* — IN CIVITATE PECCATORUM. Peccator ponitire mens est canis, qui melior est justus ramis et torpido, ponitire detracitare, 310, 2 et seq. canis mores peccatori adaptantur,

UNGENTU UNIT PEDES MEOS. Bourgu nomen angustum redonit simile est,

Unguentorum triplex est unus, 315, 2, angustum suscitalem perdunt muscas mortientes,

313, 1, 2.

*Cantic.* — UT COGNOT QUOD ACCUSERETIS. Magdalena infamum bombinum milii morata, in convivium palam irruit, quia amor nesci padorem, "463, 2, mirabilis in anima effectus operatur, 470, 1, 2, cisi meritorum sunt se velare, Maria tamen se revelat, 505, 2, exemplo hujus peccator surgat et lectulo peccati, et querat Christum per vias o plateas, 606, 1, vetus homo nobis sua temer excedens,

ACCUSSETIS. Diversos accubitos Christus habuit, in incarnatione, predicatione, morte, resurrectione, etc., 523, 1, 2 et seq.

LACRYMIS COEPIT RIGARE PEDES EUS. Animae de peccatis peccatis optat Deo per gratiam conjungi, "468, 1, 2, lacrymam penitentis Christo vinum sapidissimum sunt, "59, 1, 2, cunctari olim pedes lavabant, hoc officium Christo hic praecepit Maria aqua oculorum, "104, 1, 2, hinc oculi ejus teat comparantur piscinis et fontibus, "176, 2 et seq.

CAPILLIS SEIS. Capilli quid symbolice denotant, "34, 1, crines ornamentum mulierum sunt, quos crispant, ungunt perfundunt, peccant, discriminant, et aere torque implicant,

64, 1, 2.

OSCULARI PEDES. Osculi symbola quatuor, "467, 1, oscularum ornamenti mulierum sunt, oris, "469, 2.

NON UNATIS. Convive glori in convivis unguento odorato perfundebantur,

552, 1, 2.

UNGENTU EXIT. Charismata Spiritus Sancti sunt unguenta, "478, 1, tria annime unguenta, contributus, dero-

gnata, pietatis, et hoc triplici Magdalema aut pedes et caput Christi, "479, 1, unguenta Christi que sunt, 487, 2, paucitatem angustum Christo gratissim um est, 534, 2, Maria unguenta in qua prouident unguentis catervorum, "69, 2.

CUM MINUS DIMITTAS, MINUS DILIGIT. Christus nostrus amans, amore vellementa a nobis exigit, et est zelotus, nisi in amato offensivum forens, "219, 1; "224, 1, 2 et sex, amor et dilectio similis est morti et inferno, quod vanitas probatur, "219, 2, charitas est insatiables, "239, 2.

FIDES TUA SALVAN TE FECIT. Fides nardo designata, 524, 2, gratia officit animam Dei amicam, nian, sponsam, barodem, inno divinae consortem natura, "59, 1.

Vnde in pace, Jam nitida et formosa per ponitientiam, que fuisse nigra per culpam, 494, 2, conversi ad Deum et parentes, sunt velut equitatus Del, 512, 1, 2, anima et triplicis generis peccati ad ponitientiam, virtutes et gratia vocatur, idque similitudinem trium Palestinae monum, "62, 1.

Sop. — Maria sepe Christum exceptit hospita, ideoque ab eo gratia fuit cumulata,

OLERO CAPTE MEUM NON UNXIST. Unguentis olim exhibita convivis,

\*809, 1.

## IN FESTO S. JACOBI APOSTOLI.

*Eccles.* — Vide nota Feria IV post Dominicam II in Quadragesima.

## IN FESTO ASSUMPTIONIS B. VIRGINIS.

*Eccles.* — SEDERAT SECUNDUS PIES DOMINI. Utilis scire ei discere velle, utilis occupari est, 66, 2, contemplati habeat oculos in capite, quo sensu,

410, 1.

TURBANS REGA PLURIMA. Cor huminis semper turbatur, et altercatum est mutationem amat, 41, 1, est unum tempus Marie, et aliud Marie, "134, 2, soliditudines negotiorum impinguia in oratione occurentes sunt velut importuna, "538, 1.

MARIA OPTIMA PARTIS ELEGIT. Post opus Martis, id est actionem, recurrat ad contemplationem, 55, 2; 364, 2, mens terrenarum rerum tenuis incessanter ambulet ad Deum, 80, 1, 2, veras deficitis sunt in solo Deo, 103, 2; 102, 1.

PARENT. Parvaria in Scriptura significat, 108, 2 et seq.

*Cantic.* — B. Virgo hodie in celos assumpta de facto, viens sapere ad filium suum aspiravit, ut cum factu ad faciem gloriosum videtur, 505, 1; "208, 1; "210, 1, et post hoc desiderat iniquitatem, "118, 2; "119, 2 et cum corpore in celos assumpta, 545, 1, mortuus autem est pars amore et desideri vehementia, sine morbo, 564, 2; "180, 1; "221, 1, illius letitia post Christi in celos ascensionem, 567, 2, visitabat interdum a morte illius loca in quibus passionem perpeccata, 569, 2; "91, 2; "187, 1, 2, quod vixit, fut doctrina Apostolorum, "31, 2, vitam contemplativa coluit, et similes fuit Cherubim ante et retro oculatis, "179, 1.

Eam ad celos subiectam mirabantur omnes Angeli et Sancti ob incomparabilem pulchritudinem virtutum ejus, "75, 2; "213, 1, 2, et iam dudum desideransissime cuperant videre speciem et pulchritudinem ejus in celo, eaque coram frui, "182, 1, 2, quid ei in celos subiecta angel accepit, "165, 1, 2, in celos subiecta triplice coronula aureola est, virginitalis, doctoratus et martyris, "63, 1.

B. Virgo plus habuit virtutum quam omnes Sancti sicut, 470, 2, fuit viva in agno Christi, "475, 2, contenter haberes et hereticos, velut equinus bellicus, 518, 1, ejus invocatio unguire remedium est in tentacionibus, praeferuntur carnalibus, "532, 1, est potens aquarum viventium, qui genit nobis Salvatorem, et quae universa bona ab illa profundit, "83, 2, in quo dicatur esse Libano similes,

"137, 1, et parent omnes Angeli et Sancti, eaque contra demonum et heres pugnantem supinxerit, "147, 1, 2, ipso

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

nest Christam esput est Edeliam; et Carmelita ipsam in patronam elegerunt, \*154, 1, 2. est Janua celestis, \*231, 1, ad eam lugendum in tentatione qualiter, velut ad mon-

tem, \*212, 2.

Duplex est pulchritudo animae B. Virginis, 336, 1, 2. nihil ea est in terra et celo iucunditas, amabilis et de-

closius, \*183, 1. latra quedam ei videtur compeleret, quin

Dei fuit mater, \*211, 1.

MARIA SEDEBAT SECUS PECES DOMINI. Orationis studium est cella vinaria, in ea autem cella nihil habitur, nisi amor et charitas, 357, 1, 2. oratio quiescit, 350, 2, 2. columba est symbolum contemplationis, 379, 2. interior mem-  
oris actus et contemplatio preferenda exteriori conspectui, \*341, 2. fructu contemplationis, \*33, 1. oratio et contemplatio est quasi fons cum lacte, \*93, 1. meditatio est pis-  
cina, \*178, 1. et dominus matris anima, \*269, 1. anima se-  
sti sposa servato debet, ceteris exclusis, si quis se solam  
dare et dedicare, \*216, 1. vari contemplacionis gradus,  
565, 4; 567, 2.

SECUS VEDES DOMINI. Erat quippe Christus desideratissi-  
mus et amabilissimus, a quo Maria divelli non poterat,  
\*357, 1, 2.

DIC UT ME ADIUVET. Contemplatio et meditatio non est  
exteriorius occupationis interturbanda, 369, 2. con-  
templative debet se intercedere saluti proximorum impen-  
dere, 379, 1. capituli deponentia, \*35, 1. que sit illorum  
ebricias, \*93, 2. eorum somnis spiritalibus est, dum liberi  
sunt a curse et conceptivis saecularibus, vigilius vero  
dum uerbi Dei, et quiescit de cultu interiori, \*26, 1.  
anima est nigra ex labore, distractio, immunditia  
vite active, sed decora per quietem vite contemplativa,  
460, 1.

TURBARI ERGA PLURIMA, PORNO UNUM EST NECESSARIUM.  
Perfecti ad natus aspirant, \*151, 2. placet Deo nos Ma-  
ria, pro Martabe,

MARIA OPTIMAM PARTEM ELEGIT. Contemplati con-  
plando ingreduntur in celoscele gloria, eisque arcana  
rimuntur, 389, 1. interni affectus animi sponsorum queren-  
ti: quenaq; eius liquefactio, \*113, 1. hinc contingen-  
tia vellemus contemplationis et amoris divini, 2. amor  
actu languescere, et pte languore cresci amor, \*115, 1, 2  
et seq.; \*117, 1. delicia sex animalium, \*183, 2 et seq. vita  
contemplativa est velut lectus Dei, in quo conquies-  
cit, 542, 2.

Sep. — B. Virgo preoccupat eos qui ipsam desiderant,  
\*463, 1, 2. ipsa est vapor charialis, \*451, 1. habet gra-  
tiam quodammodo infinitam, \*453, 2. quanta gratia ipsius  
plentudo fuerit, \*456, 1, 2. ipsa quoque sponsa est, ut  
talem ipsi can diligerem debemus, \*465, 1. ipsius nobis-  
titus, \*467, 1, 2 et seq.

IN FESTO S. JOANNIS BAPTISTÆ.

Eccles. — NON LUX TIN HABEBE. Joannes quidam sapca  
quidam libertate Herodem hunc corguli, sed docet Ba-  
lomon divitius et potenter non esse maleficendum,  
357, 1.

IN FESTO S. BARTHOLOMEI APOSTOLI.

Cantic. — SANAB OMNES. Tota vita Christi fuit, ho-  
minum commode deseruere et docere, 523, 1. atque ideo  
Christus dicitur Bos campi, quia omnibus hominibus  
passim expositus erat ad beneficendum, 347, 2. manus  
Christi ideo linguis esse tornatiles, quia ad omnes ho-  
mines, omnemque beneficentiam agiles erant, \*229, 2.

Sep. — VIRTUS EXIRAT ET SANAB OMNES. Christus  
quippe omnibus quibus poterat, beneficat, \*315, 1.

IN FESTO NATIVITATIS B. VIRGINIS.

Eccles. — LIBER GENERATIONIS. Una generatio ex alia  
sequitur, una occidente alia supervenit, 26, 2 et seqq.

Cantic. — Vixit Maria. Deipara pulchritudo et forma

describitur, 408, 1; \*36, 2; \*180, 2. ejus forma humili-  
tatem spirabat, nullum fastum, \*381, 1.

Fuit S. Mater aurora in sua nativitate, luna in Christi  
conceptione, sol in assumptione, \*154, 2. ejus et aurora  
analogia, \*381, 2 et seq.

Qualis autem fuit Deipara forma et species, talen et  
Christi Domini filii ipsi huius, verisimile est: fuit uuln-  
erata rosae et rubicundus, \*117, 2; \*120, 1. candens fuit  
mystice proper delectans, et rubicundus ob humanitatem;  
candidus per innocentiam, rubicundus per passum;  
\*118, 1. gestis comam prolixam, rotundam, in humeros  
deflucentem, \*122, 2. ejus rossu gena quidamdebet, \*126, 2.

IN FESTO EXALTATIONIS S. CRUCIS.

Cantic. — OMNIA TRAHAM AD MEIPSEM. Christus omnes  
amorem suu ad se trahit, 484, 2. meus, quem Deum per  
operationem ad se trahit, ad Deum viciniam trahitur, 483, 1.

IN FESTO S. MATTHÆI APOSTOLI.

Eccles. — MISERICORDIAM VOLO, ET NON SACRIFICIO.  
Obedientia et beneficentia maior est quam sacrificium,  
332, 2.

Cantic. — QUARE CUM PECATORIBUS MANUCAVIT ET BOR-  
MAGISTER. — Vide notata de peccatorib; dominicae II  
post Pentecos.

MISERICORDIAM VOLO, ET NON SACRIFICIO. Misericordia  
decende proxima impensa praestat propriae dubitum e  
contemplatione percepit, \*63, 1. sed et seq. mysticum sacri-  
mentum sunt extrema virtutes, oculis Dei gratiosum, \*71, 2.

IN FESTO S. MICHAELIS.

Eccles. — ANGELI LORUM. Homini a primo ortu assi-  
gnatur angelus aliquis ad custodium, 183, 1. sicut et ali-  
gi propri certarum virtutum, religiosorum et au-  
tochororum, 292, 2. primum angelus uita nostra, 293, 2.  
tunc justus et iustitiae, 296, 2. angelis tam boni, quam  
malii sunt veluti aces, \*339, 1.

Cantic. — Ex angelorum pulchritudine cognoscitur  
angelus, \*472, 2; 611, 2.

Angeli homines custodiunt, et semper et ubique eas cir-  
cumstant et ambunt. Anima sancta priuilegium est uita locu-  
sum Salomonis custoditis a fortibus curiosibus, \*9, 2.

IN FESTO S. LUCÆ.

Eccles. — MISTILLUS SINOS. Societas, fraternitas, amilia  
quantum sit bonum, 174, 2; 176, 1; 178, 1; 181, 1.  
auencia inter dies est optima, 175, 1; 177, 1. item in-  
ter tres, 183, 1. religiosi semper bini incedunt, et cur,  
177, 2; 178, 1. soliditudo nimis domini, 178, 1, 2; 189, 1.

Cantic. — NOLITE PORTARE CALCEAMENTA. Calceus num-  
quam peccati typus est, \*104, 2.

Prisci mali tibi incedant, \*133, 2.

S. Luce in primis, pra alii Evangelisti incepit Dei-  
para post ascensionem filii ut revolare et patefacero  
mysteria in se et per se peracta, ut eo posterior scripto con-  
siguerant, \*183, 2.

IN FESTO OMNium SANCTORUM.

Cantic. — APERIENS OS SUUM DOCEBAT. Optima conci-  
mandi ratio: eum Salomon Ecclesiastes vocet hebreus  
concionatrix, 10, 1, 2. octobro docebat nequititudines, quia  
octonarius et numerus mysticus, ut et septenarius, 363,  
2 et seq.

BEATI PAUPERES SPIRITI. Pecuniam qui contemnit, est  
vere beatus, 210, 2. pauper vivit latian et veram,  
et inde tendit ad eternam, 229, 2. — Vide notata domine.  
II Adventus.

QUNIAM SATURABUNTUR. Delicia spirituales quam sin-  
taraves, \*159, 1.

BEATI QUI LUGENT. Lamenta, et risus ob res mundanas,  
quam sit vanus, 85, 2 et seq. pios et justos vero decet

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

Iesus, 83, 6, 2. est aliud tempus ridendi, est aliud flendi;  
323, 2 et seq. compunctione est dominus Iudeus, ad quam sa-  
thus est ire quod ad dominum convixi, 243, 1; 244, 3 et seq.  
sapientia semper luget, et quaro, 244, 1, 2. Justus et In-  
gent, quia amelior est aliud genitrix, dicitur, abdicant a se  
omne levitatem et risum, 243, 2. hicus semper in factu  
sunt, impi vero in vita voluptatibus existimant, 244, 1, 2.

BRATI PACIFICI. Per bellum patrui debet patr., 153, 2.

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATRANTUR. Injustus iniuste  
afflictionem et necem uicidicem Deum suu tempore, 147, 1.  
et id mors melior sit vita misera et expedita, spes hanc  
retributionis facit ut omnis afflictio generose toleretur,  
165, 2. iniquitas pessima opprimit a nocebitus,  
205, 2. pii gaudent adversis, in usque commorantur,  
204, 2. Dei vero consuetudine tribulationem ipsorum dul-  
corant, 249, 2. pte uiget atque impi huc in Deo affi-  
guntur, 308, 1, 2.

JUINE MALUM ADVERSUS TOS MENTIENTES. Convictus sarda  
mre excipit, 273, 1. qui aliis convictricis, etiam  
ipsi-convictricis impetravit, \*167, 2.

OMIA MERCIS VESTRA COPIOSA EST IN CERIS. Justorum  
opera diversitatem in manu Dei sunt, 309, 2. sunt gloria  
celstis candida vestis donatur, \*318, 1.

Ad omnia amboles Sancti rerum terrenarum radio  
allicit, 33, 1, 2. in celo sunt vera delicia, 103, 2; 109, 4.  
In celo vivit memoria justorum, et si in terra non me-  
morentur, secus sit impius, 118, 1. illius spes suet ualeat  
minim omnium adversa fortiter tolerare, 165, 2. Sanctorum  
gloria incipit a morte, 239, 2. scilicet hi in Deo omnia,  
318, 1.

Cantic. — APERTUS OS SUGNI, DOCEBAT. Doctrina Christi  
autem osculum, 408, 1. Item lac ex ore ejus, valut ueribus,  
promittans, 474, 1, 2. ejus doctrina fuli snisivitas et nit-  
tissima, \*137, 2 et seq. seruo illius pistole et moxitate  
plenus fuit, \*126, 2. ejus labia utilia sunt ob seu analogia,  
\*16, 1. lucre illius ob puritate, et stolidum myrram  
mortificationis, quia ejus doctrina directe mundi delicias et  
commodis adversatur, \*128, 4.

Hic hoc iunctum omnes beatitudines a Christo proponen-  
tur, nec una sine altera, et si ut etiam in Purgatorio non sunt invocande, ibid. hoc uite incrementum, 318,  
2 et seq.

ANIMARIAS IMMORTALITAS ASTRIULUS, 133, 2801; 127, 1;  
158, 2; 403, 4. purgatorium astriulus facie, dum duo  
tandem post mortem loca aeternula designantur, 309, 4.  
animi corpore exortus statim ad Deum delectur judi-  
canda, 403, 1, et mox iudicatur, \*156, 2.

Incertudine salutis consequente reddit hominum ani-  
mos solles donatur, \*301, 1.

BENITI QUILLEGENT. Lugeant olim faciem velant, 503, 2.

INGENTI ET PONITIENTIB; CHRISTUS ET BOTUS CYPS, 334, 1.

BENTI PACIFICI. Animis sanctas, \*233, 1; 237, 1.

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATRANTUR. Ante persecutionem  
merito denatur, 302, 1. per sui fit insignia in virtute  
progressus, 331, 1. pii gaudent spiritu persecutionem,  
\*140, 1. patientia in persecutionem, et in eisdem con-  
stantia denatur genit pures, \*46, 2. hinc constantia  
cole representatur, 50, 2. persecutorum quia guta  
nostrae, que plus inuidant, \*103, 1; \*104, 1. patientia  
typus nra est, \*104, 2.

Sicut viventes e conversatione cum Deo non divisa  
et coelestia spirant, \*242, 1. sunt menses per virtutis emi-  
tationem, valles per humiliations, 359, 2. eorumque annua  
lectio est, in qua Deus sanctorum reuequit, 613, 2. simili-  
ta sunt palme, 193, 1. — Vide notata in festo Pentecos.

BEATI CALCEAMENTA. Consilia evangelica per mures  
theologorum, 200, 1. — Vide notata in festo Pentecos.

S. PAUPERES SPIRITI. Consilia evangelica per mures  
theologorum, 200, 1. — Vide notata in festo Pentecos.

IN DIE COMMORAT. TIDELIUM ANIMARUM.

Eccles. — Mortui nisi sciunt, quia sensu, 312, 1, 2. anima  
separata scit res omnes naturales, ibid. 2. anima in Purga-  
torio non sunt invocande, ibid. hoc uite incrementum, 318,  
2 et seq.

ANIMARIAS IMMORTALITAS ASTRIULUS, 133, 2801; 127, 1;

158, 2; 403, 4. purgatorium astriulus facie, dum duo  
tandem post mortem loca aeternula designantur, 309, 4.

IN DIE PRESENTATIONIS B. MARIE.

Cantic. — Fuit Deipara conversatio et agandi ratio  
prope divinam, et vitam in templo vixi prorsus angelicam,  
ob infinita gratia quia accepit plenitudinem: quia  
gratia per actus ploramus habitibus gratis adequatis in  
otiose minifice crescat, maxime quod mortificationem,  
orationem caleresque virtutes, \*7, 3.

Dormiens corpore vigilabat mente, Deoque intendebat,  
\*99, 1, 2.

Eius opera erat perfecta, \*130, 2. cogitationes et af-  
fectus illius omnes erant purissimi, \*138, 4, 2. quales ejus  
fuerint mores, et exterior compostio, \*135, 4.

Modestia et gravitas incessus, in sanctissima hac puer-  
i quia maxime commendatur, \*167, 1, 2.

IN FESTO S. CATHERINÆ VIRGIN. ET MARTYR.

Cantic. — Vide notata in Communi Virginum, et  
communi Martirum.

## INDEX MATERIARUM MORALIUM

712

### INDEX MATERIARUM MORALIUM.

#### IN DEDICATIONE ECCLESIAE.

*Eccles.* — ECCE NOVA FACIO OMNIA. Nihil sub sole novum, sed que antiqua fuerunt, jam videntur nova, 61, 1, 2 seq.

Quanta locis sacris debetur reverentia, 101, 3 seq.

In templo est Deus liberans in donis suis effundendis, 462, 1, cur templo erigatur, ibid. 2.

*Cantic.* — Ecclesia omnis decus, virtus et meritum genit a Christo, qui ei preside, 525, 1.

Anima sancta est templum, sedes et solium, in quo Christus accumbit ei sedet, ibid. 2.

Laqueria cypriensis, et tigna cedrina Ecclesiae, que sint, 518, 1.

In synecclor. — Vide de sicu notata Dominica I Adventus.

QUOD AD HOMINEM PRECCATORUM DIVISSET. — Vide nota de peccatoribus Dominica III post Pentecosten.

*Sap.* — HOMINE OPORTET IN DOMINA TUA MANERE. Hospitalitas semper Deo cara extitit, et amplissime remunerata est, 640, 2.

#### IN COMMUNI APOSTOLORUM.

*Eccles.* — Apostoli fuerunt velut principes nobilis, qui non sapientia Ecclesiae, sed pugnare mire proficerunt, 353, 1.

*Cantic.* — Apostoli et Evangeliste sunt veluti ubera, quibus suam Christus sponsus Ecclesiam lacat, 475, 2, superant hi virtutem et operalorem fragrantia priscae patriciarum et prophetarum, 479, 1, sunt quasi enim, quibus inservit Christus ubi subegit fidei, 519, 1, sunt laquearia expressio et figura codina Ecclesiae, 553, 2, sunt columbus similes, 578, 1, sunt formosi omni gratia et dulcedore virtutum, ibid. 2, sunt velut fragm. multi puncti, 46, 1, per tyrannorum persecutionem multiplicantur, ibid. 2, ipsi sunt symboli gloriae et premii celestis ad omnes crucifixos perferendos exercitati sunt, 57, 2, ipsi debetur palma in signo victorie de morte relate, 593, 2, \*195, 1.

Quot Roma fuerint martyres: ipsi sunt velut ascensus puriorum Ecclesiae Romanae, que est ea feruum auctorum, ibid. 2.

Iustin Ecclesia tanta: in novis christianis recente baptizatis effundebatur grata, ut plurimi eorum mortui pro Christo subire non dubitarent, 484, 1, in fine saeculi multi futuri sunt martyres, e discipulis et ecclastibus Elii et Honon, \*188, 2, \*190, 2.

B. Virgo et martyrum antesignans, quia multolet fuit martyris, 599, 2, \*236, 1, 2.

Christus est dux innocenter et patiente omnibus Sanctis, hinc dictus electus et milibus, \*118, 1, est et martyrum inuidicandus, \*119, 1, est Fides notata in Domina III post Pascha, et in festo omnium Sanctorum,

Pontifices Romani robora invictissimis Ecclesiam Christi sanguine suo propagaverunt, coque fideliter obsequiis obsecravit, \*8, 2, martyris sunt mortis sublimes, juniores Ecclesiae pastores, otio contemplacionis addidit, hereticis se opponere debrebant, ne quietis sunt amittende perfidis exponerent, aut quod sordidari vererentur, 105, 1.

*Sap.* — Quia Apostoli Spiritus Sancti adventum ardissime desideraverunt, hinc ab quam complacuisse reperiunt, \*108, 2, Apostoli et Apostolici viri proprii in die iudicii mundum judicabant, 339, 1.

#### IN COMMUNI PONTIFICUM.

*Eccles.* — Pratali non captent risus et apulas deficietes, 355, 2.

OPERAMINI USQUE DUM VENIO. Vita haec est via et statidum merendi, ea namque transacta, et post mortem, non est merendi loca, 313, 2.

AUT QUS REX IUDUS COMMITTERE PRELIMUM? etc. Quia victor bellum accepit imprimis est et dubia, 323, 1.

*Cantic.* — Prelatorium et episcoporum opera duo sunt affectus maternus congratulationis et compassions, 477, 1; 490, 2, debent fidelibus Christum ostendere, 610, 1, 2, sed ab illis ad Christum transundam est, 611, 2, in his maxime requirunt fortitudi, \*9, 1, ipsi ante omni appetitum carnalium mortificatio necessaria est, \*12, 1, episcopi sunt oculi et speculatorum Ecclesiae, \*31, 1, 2, rectors Ecclesiae quales esse debeat, \*39, 2, dentibus assimilantur, \*38, 2, sunt velut collum Ecclesiae, et terris, 49, 1.

#### IN COMMUNI MARTYRUM.

desiderant, ne videant tot

Duci offensas, 165, 2, cur eos tyranii ab invicem separare contendenter, 177, 2, patientes martyres meliores sunt arrogantis tyranis, 251, 1.

*Cantic.* — DE CAPITE VESTRO NON PERIBIT. Providentia Del asturior, 293, 1, 2, providentia opportunitat et fortuna, ibid. 2, negoti providentie Deum graviter offendit, 204, 2, ejus officia, ibid.

Qui perdet ANIMAM SUAM, INVERNET EAM. Est tempus quodam animae perdenda et quoddam ejus inventanda, 431, 2.

Quia NOMINA VESTRA SCRIPTA SUNT IN COELO. Memoria impiorum emitorum, et justorum vivit in parcellum, 63, 2, horum quidam sunt eliam in hac vita pert, sed apud Deum manet, 117, 2, impiorum, qui haec celebres fuerint, memoria interefit, et ipsi velut tenebris insipiti obliviosi traducti, 118, 1.

*Cantic.* — Martyres spe regni celestis in tormentis suis a Christo animati sunt, 1, coram velut etiam fide et consideratione crucis Christi, 558, 2, sunt velut fragm. malici punici, 46, 1, per tyrannorum persecutionem multiplicantur, ibid. 2, ipsi sunt symboli gloriae et premii celestis ad omnes crucifixos perferendos exercitati sunt, 57, 2, ipsi debetur palma in signo victorie de morte relate, \*193, 2, \*195, 1.

Quot Roma fuerint martyres: ipsi sunt velut ascensus puriorum Ecclesiae Romanae, que est ea feruum auctorum, ibid. 2.

Iustin Ecclesia tanta: in novis christianis recente baptizatis effundebatur grata, ut plurimi eorum mortui pro Christo subire non dubitarent, 484, 1, in fine saeculi multi futuri sunt martyres, e discipulis et ecclastibus Elii et Honon, \*188, 2, \*190, 2.

B. Virgo et martyrum antesignans, quia multolet fuit martyris, 599, 2, \*236, 1, 2.

Christus est dux innocenter et patiente omnibus Sanctis, hinc dictus electus et milibus, \*118, 1, est et martyrum inuidicandus, \*119, 1, est Fides notata in Domina III post Pascha, et in festo omnium Sanctorum,

Pontifices Romani robora invictissimis Ecclesiam Christi sanguine suo propagaverunt, coque fideliter obsequiis obsecravit, \*8, 2, martyris sunt mortis sublimes, juniores Ecclesiae pastores, otio contemplacionis addidit, hereticis se opponere debrebant, ne quietis sunt amittende perfidis exponerent, aut quod sordidari vererentur, 105, 1.

*Sap.* — Quia Apostoli Spiritus Sancti adventum ardissime desideraverunt, hinc ab quam complacuisse reperiunt, \*108, 2, Apostoli et Apostolici viri proprii in die iudicii mundum judicabant, 339, 1.

#### IN COMMUNI DOCTORUM.

*Eccles.* — Primi non captent risus et apulas deficietes, 355, 2.

OPERAMINI USQUE DUM VENIO. Vita haec est via et statidum merendi, ea namque transacta, et post mortem, non est merendi loca, 313, 2.

AUT QUS REX IUDUS COMMITTERE PRELIMUM? etc. Quia victor bellum accepit imprimis est et dubia, 323, 1.

*Cantic.* — Prelatorium et episcoporum opera duo sunt affectus maternus congratulationis et compassions, 477, 1; 490, 2, debent fidelibus Christum ostendere, 610, 1, 2, sed ab illis ad Christum transundam est, 611, 2, in his maxime requirunt fortitudi, \*9, 1, ipsi ante omni appetitum carnalium mortificatio necessaria est, \*12, 1, episcopi sunt oculi et speculatorum Ecclesiae, \*31, 1, 2, rectors Ecclesiae quales esse debeat, \*39, 2, dentibus assimilantur, \*38, 2, sunt velut collum Ecclesiae, et terris, 49, 1.

TERREMOTUS MAGNI ERUNT PER LOCA, etc., TERREMOTUS NE DE COLO. — Vide notata Dominica I Adventus.

MITTITUR FOES SICHT PALMES, ET ARESCET. Impiorum stirps cito deficit, \*349, 1, et ea vilis, \*330, 1, et que bujus rei causa sit, \*349, 2.

*Cantic.* — DE CAPITE VESTRO NON PERIBIT. Dei providentia res omnes equi. Non gubernat, \*400, 2.

Ego ENI DABO VOBIS OS ET SAPIENTIAM CUI NON POTERETE RESISTERE. Sapientia et sanctitas suos facit discipulos et in loquendo confidentes, \*442, 1.

#### IN COMMUNI CONFESSORUM.

desiderant, ne videant tot

*Eccles.* — Religiosorum visu glaciat

#### INDEX MATERIARUM MORALIUM

712

2, eorum opera quia ex voto peraguntur, meliora sunt illi quis sine voto fluit, ibid. religiosi pecuniam contempnentes vere felices sunt, 240, 2, eorum pauperes peccator est multa opulentia, 256, 1, 2, scutulae Sanctorum peccator est omni sapientia et gloria mundanorum, 333, 2 et seq. ipsorum votis praesumtus angelus, 263, 2.

Concordia vocentur dominus Iustus, 263, 2.

ALIAS CENTENARIUS, ALIAS SEXCENTENARIUS. Peccatoria in Panper sparsa fructificant, 263, 2.

UNIVERSUS HUIC PROPHETAM VIRTUTEM. Justitia ergo servanda, sed tamen cum opikina, 264, 1.

Qui NON CORD VIRTUTEM, ET ANIMAM SUAM, Odii et amoris quae vera sit causa, 264, 2 et seq.

*Cantic.* — Sacerdotum et diaconorum officium non peccat, 264, 3, 2, sunt diaconi sinciles huiusmodi, cur ibid. 2, agne ubera Ecclesie, ibid.

Religiosis in primis maxinis est torpor, 593, 2, per eam illorum demonstrantur, 34, 1, 2 et seq. non per dentes, 40, 2, religiosi in communitate viventes optime per malum pacium representantur, 73, 2, sunt velut capilli Christi Domini, 124, 1, per illos sunt omnes Deus Ecclesiam regnare, \*42, 2, ipsi sunt symboli gloriae et premii, 175, 2, velut purpure assuillantur, 156, 1, 2, quia hic modicorum diliguntur, centupla post hanc vitam pro eo recipiunt, 123, 4, 2, eorum propria est obediencia, 593, 1, haec eorum est portus, ibid. 2, huius eorum communi sapientia, 571, 2, singulis haereticis religiosis antagonistis oppositum Deus, 109, 2, eisque religiosi Ordines sunt velut choroi eastrorum, 164, 2 et seq.

Holocyno est horus conclusus, et paradiseus [De] 25, 1, 2, religiosi paulinum destruit parva regula re latitio, ea disciplina neglecta, 592, 2, religiosi vita sua status denotatur per montes Ananas, Hermon et Sain, 62, 1.

Consilium evangelicum optime per muras nulas et donarium aureas 520, 1, 2, item regulae monasticae, 521, 1.

B. Virgo vitam, et regolas monasticae, 521, 1, 2, virginitas in paupertate et obediencia, 521, 2, virginitas et obediencia, 521, 3, 2, regulae monasticae, 521, 4, 2, virginitas et obediencia, 521, 5, 2, regulae monasticae, 521, 6, 2, regulae monasticae, 521, 7, 2, regulae monasticae, 521, 8, 2, regulae monasticae, 521, 9, 2, regulae monasticae, 521, 10, 2, regulae monasticae, 521, 11, 2, regulae monasticae, 521, 12, 2, regulae monasticae, 521, 13, 2, regulae monasticae, 521, 14, 2, regulae monasticae, 521, 15, 2, regulae monasticae, 521, 16, 2, regulae monasticae, 521, 17, 2, regulae monasticae, 521, 18, 2, regulae monasticae, 521, 19, 2, regulae monasticae, 521, 20, 2, regulae monasticae, 521, 21, 2, regulae monasticae, 521, 22, 2, regulae monasticae, 521, 23, 2, regulae monasticae, 521, 24, 2, regulae monasticae, 521, 25, 2, regulae monasticae, 521, 26, 2, regulae monasticae, 521, 27, 2, regulae monasticae, 521, 28, 2, regulae monasticae, 521, 29, 2, regulae monasticae, 521, 30, 2, regulae monasticae, 521, 31, 2, regulae monasticae, 521, 32, 2, regulae monasticae, 521, 33, 2, regulae monasticae, 521, 34, 2, regulae monasticae, 521, 35, 2, regulae monasticae, 521, 36, 2, regulae monasticae, 521, 37, 2, regulae monasticae, 521, 38, 2, regulae monasticae, 521, 39, 2, regulae monasticae, 521, 40, 2, regulae monasticae, 521, 41, 2, regulae monasticae, 521, 42, 2, regulae monasticae, 521, 43, 2, regulae monasticae, 521, 44, 2, regulae monasticae, 521, 45, 2, regulae monasticae, 521, 46, 2, regulae monasticae, 521, 47, 2, regulae monasticae, 521, 48, 2, regulae monasticae, 521, 49, 2, regulae monasticae, 521, 50, 2, regulae monasticae, 521, 51, 2, regulae monasticae, 521, 52, 2, regulae monasticae, 521, 53, 2, regulae monasticae, 521, 54, 2, regulae monasticae, 521, 55, 2, regulae monasticae, 521, 56, 2, regulae monasticae, 521, 57, 2, regulae monasticae, 521, 58, 2, regulae monasticae, 521, 59, 2, regulae monasticae, 521, 60, 2, regulae monasticae, 521, 61, 2, regulae monasticae, 521, 62, 2, regulae monasticae, 521, 63, 2, regulae monasticae, 521, 64, 2, regulae monasticae, 521, 65, 2, regulae monasticae, 521, 66, 2, regulae monasticae, 521, 67, 2, regulae monasticae, 521, 68, 2, regulae monasticae, 521, 69, 2, regulae monasticae, 521, 70, 2, regulae monasticae, 521, 71, 2, regulae monasticae, 521, 72, 2, regulae monasticae, 521, 73, 2, regulae monasticae, 521, 74, 2, regulae monasticae, 521, 75, 2, regulae monasticae, 521, 76, 2, regulae monasticae, 521, 77,